

WYJAŚNIENIA

W związku z zapytaniami Wykonawców, przesłanymi w dniu 15 lipca 2021 r. dotyczącymi Ogłoszenia o zamówieniu na **Zorganizowanie i przeprowadzenie szkolenia z zakresu „Menedżer w dobie pandemii – wyzwania w zakresie efektywnego zarządzania zespołem pracowników”**. zamieszczonego na platformie zakupowej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/479446>, Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1 :

„Dzień dobry, proszę o wyjaśnienie zapisów w harmonogramie szkolenia: 1. 09.00-9.30 zakwaterowanie uczestników szkolenia - co należy rozumieć pod tym pojęciem - zakwaterowanie w sensie obecności w hotelu i oczekiwanie na dostępność pokoi , czy już zakwaterowanie w konkretnych pokojach (przy takim wymogu hotele doliczają koszty pobytu za dodatkowy nocleg. Podobny zapis dotyczy wykwaterowania z hoteli godz. 15.15 -15.30 Jeżeli te zapisy oznaczają dostępność pokoi od i do podanych godzin hotele doliczają dodatkową opłatę na nocleg.”

Odpowiedź :

Zamawiający wymaga aby w godz. 9:00 - 9:30 uczestnicy szkolenia zostali zakwaterowani w pokojach, a także aby wykwaterowanie nastąpiło po szkoleniu.

Pytanie 2:

„Dzień dobry, proszę o informację czy wymagania dotyczące wykazania 2 usług szkoleniowych obejmujących organizację logistyczną szkolenia (w tym transport) jest obligatoryjny? Czy jeśli organizowaliśmy zaplecze logistyczne w postaci wyżywienia, sal konferencyjnych to będzie to wystarczające?”

Odpowiedź:

Wykaz 2 usług polegających na zorganizowaniu i przeprowadzeniu szkoleń musi obejmować organizację logistyczną wykazaną w ogłoszeniu, w tym transport i jest to wymóg obligatoryjny.

Katowice, dnia 15 lipca 2021 r.

*Z up. Dyrektora
Wojewódzkiego Urzędu Pracy
w Katowicach
/-/ Damian Łukasik
Wicedyrektor*